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Shogeria L & B FRUITS 20016 Ne Leke
Pasqgyrat Financiare te \Vitit 2016
N ARTINET SRS Rz::lr;zzase PaT:r‘clz‘:g::se
| AKTIVET AFATSHKURTRA 20,897 627
1 Aktivet monetare 12,964 491
> Banka 9,838
> Arka 12,954 653
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 7,692 446
> Kiente 3,785,127
> Debitore; Kraditore te tjere
> Tatim mbi filimin
> Tvsh 3,907,319
> Tedrejfa e detyrime nda oriakeve
>
>
4 Inventari 240,690
> [Lendete para
> Inventar Imet
> Prodhim ne proces
> Erodukte te gatshme
> Mallra per nshitie 240,690
> Parapagesa perfurnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
i AKTIVET AFATGJATA 852.088
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 852,088
> Toka 0
> Nderfesa
> Makineri dhe paisje 500,000
> Mjeie fransporti 352,088
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
§ Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+11) 21,749,715




Shogena L &8 FRUITS 20016 = Leas
Pasgyrat Financiare te Vit 2018
N PASIVET DHE KAPITALI Sherime| _oTva e
Raportuese | Para ardhese |
| PASIVET AFATSHKURTERA 20828123
1 Derivativet
2 Huamarjet 0
> QOverdraftet bankare 0]
> Huamarrje afat shkuatra 0
3 Huat dhe parapagimet 20,828,123
> Te paqushme ndaj furnitoreve, 20,562,209
> Te pagushme ndaj punonjesve 78,588
> Detyrime per Sigurime Shog Shend 24 692
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detynme tatimore per Tatim Fitimin 162,634
> Detynme tatimore per Tvsh-ne
> Defynime tatimore per Tatimin ne Burim
> Tedreta e detynme ndaj ortakeve
> Dividente per fu paguar
> [Debitore dhe Kreditore te tjere 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
§ Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA 0
1 Huat afatgjata 0
> Huabono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (k) 20,828,123
1] KAPITALI 921,592
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 0
8 Rezervate tjera 0
8 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 921,592
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+li+li) 21749715




Shogera | & B FRUITS 20016 Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve periutha Fevniiha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 20,257 895
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
2 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 19,013,066
5 |Kosto e punes 103,280
Pagat e personeiit 88.500
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 14,780
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0
7 |Shpenzime te tjera 57,323
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 19,173,669
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,084,226
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 5
121.0 Te ardh e shpenz financ.nga inves ie tjera financ afatgjata
122 Teardhurat dhe shpenzimet nga interesat 5
123 Filtimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0
124  Te ardhura dhe shpenzime te fera financiare 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 5
Shpenzime te pazbriteshme 0
14 |Fitimi {(humbja) para tatimit {9 +/-13) 1,084 226
1
| 15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 162,634
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 921,592
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